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Opis produktu
Wolfsblut Petnoporcjowa karma dla pséw

Migso-dziczyzna z ziemniakami.

® nie zawiera zboza

Wolfsblut Dog Blue Mountain dziczyzna
i owoce lesne 5009

Cena 24,92 zt
Dostepnos¢ Niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy mlis-11987

Kod EAN 4260262763044

* nadaje sie dla alergikdw i pséw zagrozonych alergia

* wysoki udziat miesa
* dobrze tolerowana i lekkostrawna
® nie zawiera sztucznych konserwantéw

® nie zawiera substancji zapachowych, koloryzujgcych i smakowych

Sktadniki

dziczyzna 58% (w tym migso z dziczyzny 26%, suszone mieso krélika 20%, krélik 5%, ttuszcz jagniecy 5%, wywar z jagniecia 2%), ziemniaki
24%, groch wioski, proteiny grochu, sktadniki mineralne, topinambur, siemie Iniane, pomidory, tymianek, majeranek, oregano, pietruszka,
szatwia, jezyna. malina, boréwka, czarna porzeczka, owoc bzu czarnego, aronia, boréwka brusznica, nagietek, pokrzywa, owoc gtogu, mniszek
lekarski, zen-szen, midd, ekstrakt z pestek winogron, jabtko, marchew, lubczyk, banan, anyz, kozieradka, MOS, FOS, ekstrakt z juki Schidigera

Analiza sktadu

biatko
ttuszcz
btonnik
popidt

wilgotnos¢

Dawkowanie:

Waga psa
1- 5kg
5-15 kg
15 - 25 kg
25 -35kg

35-45kg

30%
16%
4%
8,5%

8%

Dawka dzienna
30-100g
100-220g
220-325¢g
325-420¢g
420-505¢
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45+ kg 505+ ¢
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